様式第３号（第７条関係）
年　　月　　日

勝央町長　様
申請者　　住所
　　　　　氏名
　　　　　連絡先

[bookmark: _GoBack]勝央町災害土砂等取り除き補助金交付申請書

年　　月　　日付け　　第　　　号で勝央町災害土砂等取り除き補助金交付予定者決定通知のあった勝央町災害土砂等取り除き補助金について、勝央町災害土砂等取り除き補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１　土砂等除去位置　　　勝央町　　　　　　　　番地

２　土砂等除去完了日　　　　　　　　年　　　月　　　日

３　土砂等除却補助金対象費用　　　　　　　　　円

４　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
　　(土砂等除去補助金対象費用に３分の２を乗じた額とする。ただし、千円未満の端数が出る場合はその端数を切り捨てた額とする。)

添付書類
（１）領収書の写し
（２）土砂等除去施工中の写真
（３）土砂等除去後の写真
（４）その他町長が必要と認める書類